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ХОРУС 

Награди за филантропија ОКО за  2021 година

Формулар за номинирање 
Награда  за индивидуален филантроп 
Номинацијата во оваа категорија е наменета за поединци од Македонија и дијаспората кои во периодот 1 јануари – 31 декември 2021  година преку добротворни активности, донации, бесплатни професионални услуги, волонтирање и сл придонеле кон решавање на одредени општествени проблеми и подобрување на животот во заедницата. 
За номинациите во оваа категорија ќе бидат доделени 2 награди во следните под категории:
· Награда за индивидуален филантроп во Македонија

· Награда за индивидуален филантроп од дијаспората

Основни услови за оценка на поднесената номинација:
•
Номинација може да биде поднесена од страна на индивидуа или група на индивидуални донатори (семејство) кои се граѓани на Република Македонија и/или потекнуваат од Македонија,а нивното место на живеење е надвор од Македонија;
•
Донаторот донирал лични ресурси (пари и/или материјални добра) и донацијата не била наменета за остварување на дополнителен приход/профит;
· Намената на донацијата е остварување на јавно добро
•
Примателите на поддршката се граѓански организации и јавни институции со седиште и делување во Македонија како и индивидуалци и/или религиозни институции во Р. Македонија;
•
Со донацијата не се поддржани партиски активности или политички партии; 

•
Номинираниот поединец да не е осудуван за извршено кривично дело за кое е предвидена затворска казна подолга од 6 (шест) месеци;
Дополнителни поени при бодувањето ќе бидат дадени доколку донаторот ја има во предвид разноликоста на заедницата - на пример, корисниците на донацијата припаѓаат на различни етнички групи, род итн. или ги мотивирал/а другите индивидуалци и/или претпријатија да донираат или да волонтираат со што придонесува кон зголемување на филантропските активности во заедницата;
Еден формулар се однесува само за една номинација. Доколку сте заинтересирани за повеќе номинации, Ве молиме користете посебен Формулар.
Информации за номинираното лице:
	За обележување на вашиот одговор, направете двоен клик на квадратчето, ќе ви се појави прозорец со можни опции, во рамките на втората опција Default Value, кликнете на вториот избор Checked и потоа на опцијата ОК за да го затворите прозорецот


     FORMCHECKBOX 
 Индивидуален филантроп од Македонија   
     FORMCHECKBOX 
 Индивидуален филантроп од дијаспората     
	Име и презиме :
	

	Професија:
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	


I. Податоци за номинацијата
Ве молиме,  преку следење на наведените насоки да ги опишете основните мотиви за Вашата номинација:
	  Ве молиме наведете го видот и вредноста на ваш-ата/ите донаци-ја/и  во 2021 година. (можете да одберете неколку одговори):

 FORMCHECKBOX 
 парична, во продолжение наведете го вкупниот дониран износ_____________ден./ЕУР)     
 FORMCHECKBOX 
 производи, во продолжение наведете го видот и вредноста на донираните производи _______________________________________________________________________ден./ЕУР
 FORMCHECKBOX 
  бесплатни услуги поврзани со вашето поле на експертиза, во продолжение наведете го видот и вредноста на донираните услуги _______________________________________
      _________________________________________ден./ЕУР)
  FORMCHECKBOX 
  волонтирање, во продолжение изразете го бројот на донираните часови
  FORMCHECKBOX 
 друго, (во продолжение Ве молиме наведете во што дополнително се состоеше поддршката и доколку сте во можност наведете ја нејзината вредност во финансиски средства)
                _________________________________________________________________________________

	Ве молиме наведете ја целта односно намената на вашата донација, активностите што беа превземено/реализирани со неа и постигнувањата во смисла на подобрување на квалитетот на живот во заедницата/државата или решавање на некој општествен проблем. Ве охрабруваме да наведете повеќе примери за донаторски активности кои ги превземавте во текот на 2021 година. Наведете конкретни информации на не повеќе од половина страна. 

Цел:
Активности:

Постигнувања:


	Кој беше примател/краен корисник на вашата донација и кој имаше полза од спроведените активности? На пример доколку примател на вашата донација било здружение на граѓани, кој имал полза од спроведените активности на таа организација или доколку се работи за материјална донација, наведете кој ја примил донацијата и  кому таа донација му е од полза. На пример примател на вашата донација може било здружение на граѓани, а како корисници на донацијата се јавуваат деца или некои ранливи групи (лица со пречки во развој и сл) не повеќе од половина страна. 
Примател:

Корисник:



II. Преглед на документи и материјали
Доставувањето на дополнителни материјали не е задолжително. Сепак, по ваше лично наоѓање оставаме можност да ни доставите материјали кои ќе бидат најсоодветни на наведените податоци во Формуларот за номинација како на пример изјава од примателите/корисниците на вашата донација, благодарниц-а/и за особен придонес кон развој на локалната заедница или постигнат успех на горенаведените проекти/иницијативи, договори за донација за горенавдените иницијативи на кои се однесува вашата номинација, статии од весници, професионални списанија, фотографии и др. Дополнителните материјали се доставуваат само во соодветна електронска форма преку е-пошта.
III.
Начин на поднесување на Формуларот за номинација
Пополнетиот формулар за номинирањe и прилозите се доставуваат во електронска форма на адресата за е-пошта nagradizafilantropija@gmail.com со назнака: Номинација - Награда за филантропија 2021. Последен рок за доставување на номинациите е 9 февруари 2022 година до 23:00 часот. Сите номинации кои ќе бидат испратени по крајниот рок нема да бидат земени в предвид.

За сите дополнителни прашања во однос на Формуларот за номинирање или за самиот процес на избор, може да ни се обратите преку е-пошта на nagradizafilantropija@gmail.com со назнака Прашање за награди за филантропија.
ВИ БЛАГОДАРИМЕ!
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